
年 月 日 に執行いたしました入札の開札結果を下記のとおり公表します。

宍粟市長 福　元　晶　三

【郵便入札】 （単位：円）

9 時 0 分

0 　　　　　　　　　

(株)安井書店

イトーオフィスサービス(株)

(株)タケデン

(株)スマートミッション

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

4 34,300,000 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

2 32,855,050 　　　　　落札　　

3 36,150,000 　　　　　　　　　

番号 業者名
入札金額
(税抜)

備考

1 34,200,000 　　　　　　　　　

番　号 件　名 納入場所

* 平成30年度事務用パソコン購入
宍粟市山崎町中広瀬133-6（宍粟市
役所）

8 月 16 日

午前

物品（一般） 宍粟市本庁舎４階　401会議室

業　種 執行場所
開札
日時

平成 30 年

落　札　金　額
（税込） 35,483,454

入札書比較価格
（税抜） 33,118,000

最低制限価格
比較価格（税抜） -

入札書記載
落札金額（税抜） 32,855,050

平成 30 8 16

開 札 結 果 表

予　定　価　格
（税込） 35,767,440

最 低 制 限 価 格
（税込） -
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年 月 日 に執行いたしました入札の開札結果を下記のとおり公表します。

宍粟市長 福　元　晶　三

【郵便入札】 （単位：円）

9 時 3 分

0 　　　　　　　　　

(株)安井書店

(株)スマートミッション

イトーオフィスサービス(株)

トクサヤ文具

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

4 28,880,000 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

2 21,370,000 　　　　　落札　　

3 27,850,000 　　　　　　　　　

番号 業者名
入札金額
(税抜)

備考

1 28,148,000 　　　　　　　　　

番　号 件　名 納入場所

* 校務用パソコン購入 宍粟市内の全小学校

8 月 16 日

午前

物品（一般） 宍粟市本庁舎４階　401会議室

業　種 執行場所
開札
日時

平成 30 年

落　札　金　額
（税込） 23,079,600

入札書比較価格
（税抜） 27,950,000

最低制限価格
比較価格（税抜） -

入札書記載
落札金額（税抜） 21,370,000

平成 30 8 16

開 札 結 果 表

予　定　価　格
（税込） 30,186,000

最 低 制 限 価 格
（税込） -
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